



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 711 418  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FISKÅ MASKIN AS  
Forretningsadresse: Industrivegen 10  
4120 TAU

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Gaute Krogevoll  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	83 618 216	83 747 505
Annen driftsinntekt		1 170 952	955 417
<b>Sum inntekter</b>		<b>84 789 168</b>	<b>84 702 921</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	26 828 696	27 449 987
Lønnskostnad	4	29 183 714	30 016 628
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 106 734	5 872 778
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	20 076 928	20 391 370
<b>Sum kostnader</b>		<b>80 196 071</b>	<b>83 730 762</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 593 096</b>	<b>972 159</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6		
Annen renteinntekt		6 435	22 297
Annen finansinntekt		33 351	27 197
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>39 786</b>	<b>49 494</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	203 294	52 240
Annen rentekostnad		3 672 118	2 177 752
Annen finanskostnad		42 184	30 713
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 917 596</b>	<b>2 260 705</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 877 810</b>	<b>-2 211 211</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>715 287</b>	<b>-1 239 052</b>
Skattekostnad på resultat	7	160 054	-269 301
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>555 233</b>	<b>-969 751</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>555 233</b>	<b>-969 751</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>555 233</b>	<b>-969 751</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>555 233</b>	<b>-969 751</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		555 233	-969 751
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>555 233</b>	<b>-969 751</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5	744 000	1 144 000
Utsatt skattefordel	7		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>744 000</b>	<b>1 144 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	728 000	685 500
Maskiner og anlegg	5, 9	56 242 000	50 446 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>56 970 000</b>	<b>51 131 500</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>57 714 000</b>	<b>52 275 500</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3, 9	<b>14 014 000</b>	<b>10 350 688</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 6, 9	13 808 162	16 653 745
Andre kortsiktige fordringer		1 792 301	1 619 152
Konsernfordringer	6	421 411	
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 021 874</b>	<b>18 272 897</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 017 395	1 068 602
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 017 395</b>	<b>1 068 602</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 053 268</b>	<b>29 692 187</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 767 268</b>	<b>81 967 687</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	200 000	200 000
Overkurs	8	1 900 000	1 900 000
Annen innskutt egenkapital	8	2 770 860	2 442 159
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 870 860</b>	<b>4 542 159</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	6 510 604	5 955 372
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 510 604</b>	<b>5 955 372</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 381 464</b>	<b>10 497 531</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	2 969 347	2 716 583
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 969 347</b>	<b>2 716 583</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	42 175 546	40 069 054
Langsiktig konserngjeld	6	3 902 642	2 799 348
Øvrig langsiktig gjeld	11	2 733 327	3 399 997
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>48 811 515</b>	<b>46 268 399</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>51 780 862</b>	<b>48 984 982</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	10 789 464	9 567 560
Leverandørgjeld	6	7 956 447	6 297 713
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		2 352 658	2 996 390
Kortsiktig konserngjeld	6	235 000	
Annen kortsiktig gjeld		4 271 373	3 623 511
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 604 942</b>	<b>22 485 174</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>77 385 804</b>	<b>71 470 156</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 767 268</b>	<b>81 967 687</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 461644

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 711 418  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FISKÅ MASKIN AS  
Forretningsadresse: Industrivegen 10  
4120 TAU

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Gaute Krogevoll  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2024



Organisasjonsnr: 992 711 418  
FISKÅ MASKIN AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		83 618 216	83 747 505
Annen driftsinntekt	1, 2	1 170 952	955 417
<b>Sum inntekter</b>		<b>84 789 168</b>	<b>84 702 921</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	26 828 696	27 449 987
Lønnskostnad	4	29 183 714	30 016 628
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 106 734	5 872 778
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	20 076 928	20 391 370
<b>Sum kostnader</b>		<b>80 196 071</b>	<b>83 730 762</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 593 096</b>	<b>972 159</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6		
Annen renteinntekt		6 435	22 297
Annen finansinntekt		33 351	27 197
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>39 786</b>	<b>49 494</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	203 294	52 240
Annen rentekostnad		3 672 118	2 177 752
Annen finanskostnad		42 184	30 713
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 917 596</b>	<b>2 260 705</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 877 810</b>	<b>-2 211 211</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	7	715 287	-1 239 052
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>555 233</b>	<b>-969 751</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>555 233</b>	<b>-969 751</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>555 233</b>	<b>-969 751</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>555 233</b>	<b>-969 751</b>



<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Avsatt til annen egenkapital	555 233	-969 751
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>555 233</b>	<b>-969 751</b>



Organisasjonsnr: 992 711 418  
FISKÅ MASKIN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5	744 000	1 144 000
Utsatt skattefordel	7		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>744 000</b>	<b>1 144 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	728 000	685 500
Maskiner og anlegg	5, 9	56 242 000	50 446 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>56 970 000</b>	<b>51 131 500</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>57 714 000</b>	<b>52 275 500</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	3, 9	14 014 000	10 350 688
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 6, 9	13 808 162	16 653 745
Andre kortsiktige fordringer		1 792 301	1 619 152
Konsernfordringer	6	421 411	
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 021 874</b>	<b>18 272 897</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	1 017 395	1 068 602
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 017 395</b>	<b>1 068 602</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 053 268</b>	<b>29 692 187</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 767 268</b>	<b>81 967 687</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	200 000	200 000
Overkurs	8	1 900 000	1 900 000



Annen innskutt egenkapital	8	2 770 860	2 442 159
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 870 860</b>	<b>4 542 159</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	6 510 604	5 955 372
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 510 604</b>	<b>5 955 372</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 381 464</b>	<b>10 497 531</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	2 969 347	2 716 583
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>2 969 347</b>	<b>2 716 583</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	42 175 546	40 069 054
Langsiktig konserngjeld	6	3 902 642	2 799 348
Øvrig langsiktig gjeld	11	2 733 327	3 399 997
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>48 811 515</b>	<b>46 268 399</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>51 780 862</b>	<b>48 984 982</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	10 789 464	9 567 560
Leverandørgjeld	6	7 956 447	6 297 713
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		2 352 658	2 996 390
Kortsiktig konserngjeld	6	235 000	
Annen kortsiktig gjeld		4 271 373	3 623 511
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 604 942</b>	<b>22 485 174</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>77 385 804</b>	<b>71 470 156</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 767 268</b>	<b>81 967 687</b>



Organisasjonsnr: 992 711 418  
FISKÅ MASKIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
39.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Årsregnskap 2023

## Fiskå Maskin AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet



Org.nr.: 992 711 418

## Årsberetning 2023 for Fiskå Maskin AS

### Virksomhetens art

Selskapet driver entreprenørvirksomhet i Rogaland og har kontor i Strand kommune. Selskapet har som mål på sikt å vokse, og sammen med de andre selskapene i konsernet bidra til å skape større miljøer innenfor konsernets virksomhetsområdene.

### Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoen og usikkerhetsfaktorer

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	84 789	84 703	73 095
Driftsresultat	4 593	972	5 534
Årsresultat	555	-970	2 921
Balansesum	88 767	81 968	77 828
Egenkapital	11 381	10 498	11 467
Egenkapital %	12,8 %	12,8 %	14,7 %
Rentedekningsgrad	118	44	314

Driftsinntektene i selskapet er omtrent som i fjor. Årsoverskuddet ble kr 555 som er en økning fra underskudd på kr -970 året før.

### Fremtidsutsikter

Styret har forventninger til markedet som selskapet driver sine virksomheter i, og det er forventet en omsetningsøkning på ca 10% årlig de neste årene. Dette skyldes i hovedsak at det oppleves en positiv markedsutvikling for selskapene isolert sett, men også positive synergier mellom selskapene innad i konsernet. Med økende energi- og råvarepriser, leveringsutfordringer på varer og generell lønns- og prisvekst, så er det vanskelig å forutse hvilken innvirkning dette vil ha på selskapet. Med fokus på effektivisering av prosesser, digitalisering og god planlegging på kort og lang sikt, rigges selskapet for en lønnsom og bærekraftig vekst.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Selskapet er eksponert for endringer i oljepris som vil kunne påvirke pris på viktige innsatsfaktorer i produksjonen.

#### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er besluttet å innføre tiltak som reduserer selskapets likviditetsrisiko.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger årsregnskapet og ledelsens vurdering av markedet fremover. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til



stede.

## **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet driver i liten grad med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

## **Investeringer, finansiering og likviditet**

Netto utbetaling til investeringer i varige driftsmidler i regnskapsåret var NOK 8,9 mill. Netto innbetalinger fra finansieringsaktiviteter i 2023 var NOK 3,8 mill. Selskapet har i deler av 2023 vært i en vekstfase og har investert i driftsmidler, som i stor grad finansieres ved leasingavtaler.

Selskapets likviditetsbeholdning pr 31.12.2023 i regnskapsåret var NOK 1,0 mill. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapets kortsiktig gjeld utgjorde pr 31.12.2023 i regnskapsåret NOK 25,6 mill av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med NOK 22,5 mill året før. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen i selskapet var pr 31.12.2023 NOK 88,8 mill, sammenlignet med NOK 82,0 mill året før. Egenkapitalandelen i selskapet pr 31.12.2023 i regnskapsåret var 12,8 %, sammenlignet med 12,8 % året før.

## **Arbeidsmiljø og personale**

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 3 429 timer i regnskapsåret (3933 timer året før), som utgjorde ca 4,1% (4,6% i året før) av total arbeidstid i selskapet. Selskapet vil arbeide videre med å fremme et godt arbeidsmiljø som skal ivareta ledere og medarbeidere sin sikkerhet og helse, bidra til økt trivsel og styrke følelsen av samhörighet. Høyt nærvær og lavt sykefravær samt motiverte ansatte skal bidra til økt effektivitet og enda bedre resultater.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet vesentlige skader på personer eller materiell.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet ulykker.

## **Likestilling mellom kjønnene**

Ansatte og ledelsen består hovedsakelig av menn. Det jobbes løpende med å øke kvinneandelen. Ledelsen mener det er en generell utfordring for disse bransjene, og spesielt entreprenører, å klare rekruttere flere kvinner.

Selskapets og konsernets personalpolitikk er å fremme likestilling.

## **Ikke-diskriminering og tilgjengelighet**

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet jobber målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass som ikke diskriminerer, og arbeider aktivt for å tilrettelegge de fysiske forhold, slik at ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. Vi arbeider målrettet, og har godt samarbeid med NAV, rusomsorgen og skoler, for å tilrettelegger praksisplasser og arbeidstrening til personer som har falt, eller er i fare for å falle utenfor arbeidslivet.

## **Redegjørelse etter åpenhetsloven**

Styret har startet arbeid med redegjørelse etter åpenhetsloven. Redegjørelsen er ikke ferdigstilt pr tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet for 2023, men planlegges ferdigstilt innen 30.06.2024, og vil bli offentliggjort på [www.fiska-maskin.no](http://www.fiska-maskin.no).



## Miljørapport

Vår virksomhet skal videreutvikle en miljøvennlig drift og ha en miljøprofil som tilfredsstillende våre kunder på en god og tydelig måte. Overordnet Miljømål:

- Null skader på ytre miljø.
- Sorteringsgraden på avfall skal være minimum 80%

Følgende forhold ved vår virksomhet har eller kan medføre en ikke ubetydelig påvirkning på det ytre miljø:

<b>Aspektene</b> Forhold ved våre aktiviteter som kan påvirke det ytre miljøet.		<b>Prioriteringer</b> Velges etter prinsippet om "lavthengende frukter" kombinert med stor miljøbelastning.	
<b>Miljøaspekter</b>	<b>Beskrivelse</b>	<b>Risiko</b>	<b>Tiltak</b>
<b>Inn: Forbruk</b>			
Strøm	Strøm til kontor og anleggsbrakker	Økt forbruk ved feil på elektrisk utstyr, kulde og dårlig isolasjon, lys og varme som står på unødvendig	Automatikk på ventilasjonssystem.
Drivstoff, jobbmaskiner	Diesel til maskiner, kjøretøy, aggregater, kjøring og arbeid på anleggsplass	Økt forbruk ved tomgangskjøring eller feil på motor, ikke økonomisk kjøring	Overvåking av tomgangskjøring, diskutere jevnlig årsak og tiltak
Drivstoff lastebiler	Blank diesel til lastebilene	Høyt forbruk og utslipp fra eldre lastebiler, uøkonomisk kjøring.	Må hente ut kjørelengde delt på biler og lastebiler slik at vi får forbruk hver for seg. Bruke målingene aktivt og sette inn evt. tiltak ved forbedringspotensial
Drivstoff, privatbiler	Bensin, diesel kjøring til og fra jobb og til og fra kurs og møter	Høye driftsutgifter og miljøpåvirkning.	Måle forbruk mot kjørelengde. Gradvis overgang til elektriske biler. Vi begynner med de som det passer best for.
Smøremidler	Til maskiner, kjøretøy, aggregater	Økt forbruk ved slitasje på motor, skade på rør og slanger	Vanskelig å måle, så der har vi ikke satt inn mengde. Nyere maskinpark, og periodisk vedlikehold skal det kunne holdes til et minimum av nødvendighet. Fokus på forsiktig bruk under arbeid med stor risiko for slangebrudd.
Innkjøp drift	Maskiner, kjøretøy, aggregater, verktøy, tilleggsutstyr	Kjøper inn for ofte/mye ved mangelfull vedlikehold og for stor slitasje	Et av fokusområdene våre er høy utnyttelse av maskiner vi har til rådighet. Selger unna det som ikke blir brukt.



Innkjøp kontor	Kjøp av kopipapir, engangsartikler, rekvisita, renholdsartikler og kjemikalier	Skriver ut istedet for å lese på skjerm, bruker engangskopper for å unngå oppvask	Alle på kontorene har 2 skjermer, som redusere behov for utskrifter. Lagre filer på fellesområder, dele dokumenter digitalt. Stoffkartotek digitalt.
Flyreiser	Flyreiser til fagmesser, kurs, konferanser	Tar reiser til møter/kurs som kunne vært tatt på telefon/nett	Kjøpt inn utstyr til digitale møter på møterommene. Gi opplæring til flere i bruk av utstyret. Ta digitale kurs.
Tjenester	Kjøring iforb. med service på maskiner, kjøretøy, aggregater	Velger service på verksted langt unna og får unødvendig lang kjørevei	Stedlig service å fortrekke på stort utstyr. Større fotavtrykk å flytte maskinene enn servicefolkene som regel.

**Ut:  
Avfall/forurensning**

Luftforurensning	Avgasser fra maskiner, kjøretøy, aggregater. Svevestøv	Høyt utstlipp pga mangelfull service på motorer Svevestøv pga tørke	Vanskelig å måle, men vi skal alltid søke metoder og rutiner for å holde disse aspektene på lavest mulig nivå. Vann ved tørke for å unngå svevestøv, samt rutinemessige service på maskinene.
Støy	Støy fra maskiner, kjøretøy, aggregater	Maskiner som jobber tett på bebyggelse kan forstyrre, spesielt ved arbeid på kveldstid og i helger	Ofte egne avtaler som begrenser oss i tilfeller hvor det er høy sannsynlighet for denne problematikken.
Forurensning av grunn/vann	Kjemikaliesøl fra maskiner, kjøretøy, aggregater: drivstoff, hydraulikkoljer og grease	Skade på maskiner kan føre til søl fra drivstofftank og hydraulikktank/slang er	Bevisstgjøring på sjekk og vedlikehold, samt forsiktig bruk av maskiner.
Avfall	Metall, papp/papir, organisk, smøremidler, plast	Avfall blir liggende på anleggsplass Mangelfull kildesortering	Mer opplæring av ansatte, infoskriv og personalmøter. Alltid tilgjengelige containerne i prosjektene.  Sorteringsgrad på minimum 80%. Denne blir logget, evt. behov for tiltak vurderes i LG.



## Diverse

Naturinngrep

Ødeleggelse av naturmangfold på land, i vann, ødelagte rekreasjonsområder

Valg av område er utenfor vår kontroll, det er eier/tiltakshaver som velger ut og får evt. byggetillatelser. Derav lav prioritering.

Miljøkrav som foretaket forventer seg fra myndigheter, kunder og leverandører: Offentlige byggherrer har i stor grad fått i oppgave å bidra til å omstille Norge til et lavutslippssamfunn. Gjennom å stille miljøkrav i sine innkjøp kan de bidra til å påvirke og utvikle miljøvennlige løsninger i markedet. Klima- og miljøkrav er spesielt relevant i bygg og anlegg, transport, avfall og vann og avløp.

Siden en del av våre kontrakter er mot det offentlige, så forventes det flere og mer konkrete miljøkrav på fremtidige kontrakter. Dette kan for eksempel være krav til:

- Fossilfrie byggeplasser
- Nullutslippsbyggeplasser
- Klimabudsjett- og regnskap
- Krav til gjenbruk masser.
- Transport og logistikk.

## Ansvarsforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for selskapets styre.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd	2023	2022
Overføring til / fra (-) annen egenkapital	555 233	-969 751
<b>Totalt</b>	<b>555 233</b>	<b>-969 751</b>

**Tau, den 02.05.2024**  
Styret i Fiskå Maskin AS

(elektronisk signert)  
Atle Karlson  
Styreleder

(elektronisk signert)  
Jan Gaute Krogevoll  
Styremedlem/daglig leder



### RESULTATREGNSKAP

#### FISKÅ MASKIN AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	83 618 216	83 747 505
Annen driftsinntekt		1 170 952	955 417
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>84 789 168</b>	<b>84 702 921</b>
Varekostnad	3	26 828 696	27 449 987
Lønnskostnad	4	29 183 714	30 016 628
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 106 734	5 872 778
Annen driftskostnad	4	20 076 928	20 391 370
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>80 196 071</b>	<b>83 730 762</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 593 096</b>	<b>972 159</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		6 435	22 297
Annen finansinntekt		33 351	27 197
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	203 294	52 240
Annen rentekostnad		3 672 118	2 177 752
Annen finanskostnad		42 184	30 713
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-3 877 810</b>	<b>-2 211 211</b>
Resultat før skattekostnad		715 287	-1 239 052
Skattekostnad på resultat	7	160 054	-269 301
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>555 233</b>	<b>-969 751</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		555 233	-969 751
<b>Sum overføringer</b>		<b>555 233</b>	<b>-969 751</b>



### BALANSE

#### FISKÅ MASKIN AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utvikling	5	744 000	1 144 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>744 000</b>	<b>1 144 000</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	728 000	685 500
Maskiner og anlegg	5, 9	56 242 000	50 446 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>56 970 000</b>	<b>51 131 500</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>57 714 000</b>	<b>52 275 500</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	14 014 000	10 350 688
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	2, 6, 9	13 808 162	16 653 745
Andre kortsiktige fordringer		1 792 301	1 619 152
Konsernfordringer	6	421 411	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 021 874</b>	<b>18 272 897</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 017 395	1 068 602
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 053 268</b>	<b>29 692 187</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>88 767 268</b>	<b>81 967 687</b>



### BALANSE

#### FISKÅ MASKIN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	8	200 000	200 000
Overkurs	8	1 900 000	1 900 000
Annen innskutt egenkapital	8	2 770 860	2 442 159
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>4 870 860</strong>	<strong>4 542 159</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital	8	6 510 604	5 955 372
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>6 510 604</strong>	<strong>5 955 372</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>		<strong>11 381 464</strong>	<strong>10 497 531</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</strong>			
Utsatt skatt	7	2 969 347	2 716 583
<strong>Sum avsetning for forpliktelser</strong>		<strong>2 969 347</strong>	<strong>2 716 583</strong>
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	42 175 546	40 069 054
Langsiktig konserngjeld	6	3 902 642	2 799 348
Øvrig langsiktig gjeld	11	2 733 327	3 399 997
<strong>Sum annen langsiktig gjeld</strong>		<strong>48 811 515</strong>	<strong>46 268 399</strong>
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	10 789 464	9 567 560
Leverandørgjeld	6	7 956 447	6 297 713
Skyldig offentlige avgifter		2 352 658	2 996 390
Konserngjeld	6	235 000	0
Annen kortsiktig gjeld		4 271 373	3 623 511
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>25 604 942</strong>	<strong>22 485 174</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>77 385 804</strong>	<strong>71 470 156</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>88 767 268</strong>	<strong>81 967 687</strong>

Tau, 02.05.2024  
Styret i Fiskå Maskin AS

Atle Viste Karlson  
styreleder

Jan Gaute Krogevoll  
styremedlem/daglig leder



### INDIREKTE KONTANTSTRØM

#### FISKÅ MASKIN AS

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		715 287	-1 239 052
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-631 531	0
Ordinære avskrivninger		4 106 734	5 872 778
Endring i varelager		-3 663 312	-4 252 688
Endring i kundefordringer		2 845 583	2 614 471
Endring i leverandørgjeld		1 658 734	-2 992 500
Endring i andre tidsavgrensingsposter		65 981	609 046
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>5 097 476</b>	<b>612 055</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 262 000	2 096 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-13 175 703	-12 057 778
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-8 913 703</b>	<b>-9 961 278</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		3 209 786	4 300 222
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-666 670	0
Netto endring i kassekreditt		1 221 904	3 304 741
Innbetalinger av konsernbidrag		0	2 679 900
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>3 765 020</b>	<b>10 284 864</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-51 207	935 641
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 068 602	931 392
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>1 017 395</b>	<b>1 867 032</b>



## Fiskå Maskin AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på



## Fiskå Maskin AS

transaksjonstidspunktet.

### **FORSKNING OG UTVIKLING**

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### **VARER**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### **FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### **PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING**

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

### **GARANTI**

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

### **BETINGEDE UTFALL**

Kostnadsknyttede betingede utfall regnskapsføres når utfall kan estimeres og kostnaden anses sannsynlig.

### **KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### **KONSERN**

Selskapet er en del av konsernet Fiskå Maskin Holding AS som utarbeider konsernregnskapet. Fiskå Maskin Holding AS har hovedkontor i Strand kommune.



## Fiskå Maskin AS

### Note 1 Omsetning og virksomhet

Selskapets omsetning skjer i Norge, og består hovedsakelig i salg av entreprenørtjenester.

### Note 2 Salgsinntekt

#### Langsiktige tilvirkningskontrakter løpende avregning

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode, jfr NRS nr 2 om tilvirkningskontrakter.

Fullføringsgraden beregnes som et forholdstall mellom påløpne kostnader dividert på estimerte totalkostnader på prosjektet. Estimerte totalkostnader er basert på sist tilgjengelige prognose.

	2023	2022
Opptjent, ikke fakturerte inntekter inkludert i kundefordringer	1 791 010	1 415 000
Andel utestående fordringer holdt tilbake iht. betingelser i kontrakt	748 000	261 000
Inntektsført på igangværende prosjekter	71 362 000	27 386 000
Kostnader på igangværende prosjekter	68 253 000	24 748 000
<b>Netto resultatført på igangværende prosjekter</b>	<b>3 109 000</b>	<b>2 638 000</b>

### Note 3 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	3 997 000	5 072 000
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	7 365 000	2 911 000
Lager av innkjøpte handelsvarer	2 652 000	2 367 688
<b>Sum varelager</b>	<b>14 014 000</b>	<b>10 350 688</b>

### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	24 038 046	25 137 885
Arbeidsgiveravgift	3 621 150	3 702 630
Pensjonskostnader	713 546	508 879
Andre ytelser	810 972	667 234
<b>Sum</b>	<b>29 183 714</b>	<b>30 016 628</b>
Gjennomsnittlig antall sysselsatte årsverk	39	41



## Fiskå Maskin AS

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 028 000	0
Annen godtgjørelse	74 000	0
<b>Sum</b>	<b>1 102 000</b>	<b>0</b>

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning. Det er ikke avgitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 88 000 ekskl mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl mva.

### Note 5 Immaterielle eiendeler og anleggsmidler

	Immaterielle eiendeler	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	2 744 000	897 000	71 971 844	75 612 844
Tilgang kjøpte driftsmidler			13 175 703	13 175 703
Avgang i året			7 020 894	7 020 894
<b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>2 744 000</b>	<b>897 000</b>	<b>78 126 653</b>	<b>81 767 653</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	2 000 000	284 500	23 487 653	25 772 153
Estimatendring pr 01.01.2023		-115 500	-1 603 000	-1 718 500
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	2 000 000	169 000	21 884 653	24 053 653
<b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>744 000</b>	<b>728 000</b>	<b>56 242 000</b>	<b>57 714 000</b>
Årets ordinære avskrivninger	400 000	73 000	5 352 234	5 825 234
Estimatendring avskrivninger 2023		-115 500	-1 603 000	-1 718 500
Økonomisk levetid	7 år	8-20 år	2-20 år	
TekstfeltAvskrivningsplan			saldo 7%	
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
Aktiverte forskning- og utvikling 31.12.	744 000			
Økonomisk levetid	7 år			
Avskrivningsmetode	Lineær			
Anvendt avskrivningssats	14,3%			
Endring i avskrivningsplan	Nei			

Aktiverte utviklingskostnader er i forbindelse med utvikling av en ny metode og teknikk for fundamentering av kraftlinjer er aktivert. Vurderingsmessig legges det til grunn at forventet fremtidig inntjening av det pågående utviklingsprosjektet samlet motsvarer de samlede kostnadene som er påløpt.

### Leasing

Leide (leasede) driftsmidler som anses å være finansiell leasing er aktivert med kr46 930 000 pr 31.12.2023 og kr 45 112 000 pr 31.12.2022. Gjeld til kredittinstitusjoner er bokført til pålydende.



## Fiskå Maskin AS

### Estimatendring

Det er foretatt estimatendring pr 01.01.2023 hvor akkumulerte avskrivninger for "Bygninger og tomter" er nedjustert med kr 115 500, og "Maskiner, anlegg og driftsløsøre" er nedjustert med 1 603 000.

### Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	85 777	437 425
Andre kortsiktige fordringer konsern	421 411	0
<b>Sum</b>	<b>507 188</b>	<b>437 425</b>
<b>Gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern	3 902 642	2 799 348
Leverandørgjeld innen konsern	619 555	824 644
Annen kortsiktig gjeld konsern	235 000	0
<b>Sum</b>	<b>4 757 197</b>	<b>3 623 992</b>
<b>Transaksjoner</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salg av varer og tjenester	824 000	980 000
Leieinntekter	236 000	126 000
Konserntjenester	101 000	1 012 000
Kjøp av varer og tjenester	4 763 000	2 409 000
Renteinntekter fra foretak i samme konsern	0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	203 294	52 240

### Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	160 054	-269 301
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>160 054</b>	<b>-269 301</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	715 287	-1 239 052
Permanente forskjeller	12 230	14 953
Endring i midlertidige forskjeller	-3 797 625	-1 326 475
Mottatt konsernbidrag	421 411	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-2 648 698</b>	<b>-2 550 574</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-92 710	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	92 710	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

FISKÅ MASKIN AS

SIDE 15



## Fiskå Maskin AS

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	715 287	-1 239 052
Beregnet skatt av resultat før skatt	157 363	-272 591
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 691	3 290
<b>Sum</b>	<b>160 054</b>	<b>-269 302</b>
Effektiv skattesats	22,4 %	21,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	9 293 306	4 312 212	-4 981 094
Fordringer	-55 000	-55 000	0
Balanseførte leieavtaler	10 464 854	11 682 946	1 218 092
Avsetninger mv	-155 262	-189 885	-34 623
<b>Sum</b>	<b>19 547 899</b>	<b>15 750 273</b>	<b>-3 797 625</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 050 866	-3 402 168	2 648 698
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>13 497 033</b>	<b>12 348 105</b>	<b>-1 148 928</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>2 969 347</b>	<b>2 716 583</b>	<b>-252 764</b>

## Note 8 Egenkapital og aksjonærer

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 2000, samlet aksjekapital utgjør kr 200 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjene er eid av Fiskå Maskin Holding AS, som har kontorsted i Strand kommune. Fiskå Maskin Holding AS er indirekte deleid av styreleder Atle Karlson, og styremedlem og daglig leder Jan Gaute Krogevoll.

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	200 000	1 900 000	2 442 159	5 955 372	10 497 531
Årets resultat				555 233	555 233
Konsernbidrag mottatt			328 701		328 701
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>200 000</b>	<b>1 900 000</b>	<b>2 770 860</b>	<b>6 510 604</b>	<b>11 381 464</b>



## Fiskå Maskin AS

### Note 9 Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner

Langsiktig pantelån fra kredittinstitusjoner med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12.2023 kr 0.

Langsiktig pantelån fra kredittinstitusjoner og kassekreditten er sikret med pant i selskapets eiendeler.

Leie- og leasingavtaler som er ansett som finansiell leasing er oppført i balansen som eiendel. Leasingavtalene løper over 3-10 år, og er sikret med salgspant.

#### Gjeld til kredittinstitusjoner

	2023	2022
Benyttet kassekreditt (limit kr 12 mill)	10 789 464	9 567 560
Pantelån	5 710 400	6 640 000
Leasing gjeld	36 465 146	33 429 054
<b>Sum gjeld til kredittinstitusjoner</b>	<b>52 965 010</b>	<b>49 636 614</b>

#### Bokført verdi av pantsatte eiendeler

	2023	2022
Maskinger, anlegg og driftsløsøre	56 242 000	50 446 000
Varelager	14 014 000	10 350 688
Kundefordringer	13 808 162	12 939 279

#### Leasing gjeld med forfall etter balansedagen

	31.12.2023	31.12.2022
Rest leasingforpliktelse innen 1 år	28 289 000	20 808 000
Rest leasingforpliktelse mellom 2-5 år	25 450 000	18 742 000
Rest leasingforpliktelse etter 5 år	2 839 000	2 066 000

#### Garantianasvar

	31.12.2023	31.12.2022
Entreprenørgarantier	2 848 000	1 819 000

### Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 955 615.

### Note 11 Øvrig langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12.2023 kr 0. Lånet er rentefritt og tilbakebetales over 5 år. Det er ikke avtalt pant som sikkerhet for lånet.



## Revisjon Ryfylke AS

Ryfylkevegen 1980, 4120 Tau

Org nr 983 549 896

[www.revisjonryfylke.no](http://www.revisjonryfylke.no)

Til generalforsamlingen i Fiskå Maskin AS
